– rilasciata da Società di Attestazione (SOA), regolarmente autorizzata, di cui al previgente D.P.R. n. 34/2000 (art. 357, 
comma 12, del D.P.R. 207/2010), che documenti il possesso della qualificazione in categoria e classifica adeguata ai 
lavori da assumere. 

Articolo 2 

Importo a base di gara 

L’importo a base d’asta è pari a € 293.359,84 (Euro duecentonovantatremilatrecentocinquantanove/84), IVA esclusa, di cui 

€ 285.711,63 per lavori a corpo e misura soggetti a ribasso e € 7.648,21 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 

di esecuzio

alto sarà stipulato a corpo e a misura, mediante forma pubblico – amministrativa, ai sensi